
UCHWAŁA NR XLIV/441/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zamiaru wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych 
Gminy Września 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie Gminy Września                   
w związku z zakupem nowego autobusu elektrycznego. 

§ 2. Wprowadzenie bezpłatnej komunikacji miejskiej na terenie Gminy Września następuje                      
w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska                              
i Gospodarki Wodnej dla projektu pn: „Zeroemisyjny transport Zielony transport publiczny” program 
priorytetowy 6.3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F76421-979B-4F1E-80D1-75B31E9FC50D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

            Zgodnie z art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych 

potrzeb wspólnoty w ramach lokalnego transportu zbiorowego należy do zadań własnych gminy.  

 Wobec faktu, że bezpłatna komunikacja miejska w granicach administracyjnych Miasta Września 

została wprowadzona uchwałą nr XVI/250/2016 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 30 maja 2016 r., a 

dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej umożliwiło 

zakup nowego autobusu elektrycznego, który będzie kursował nie tylko w granicach administracyjnych 

Miasta Września, ale również na terenie Gminy Września, celem obniżenia wykorzystania paliw emisyjnych 

w publicznym transporcie zbiorowym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F76421-979B-4F1E-80D1-75B31E9FC50D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



